Бланк

организации-заявителя

Руководителю

ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

С.В. Абулгафарову

О проведении процедуры закупки

в соответствии с Законом №44-ФЗ

Согласно заявлению №______ в ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

направлена документация для проведения государственной экспертизы объекта

капитального строительства:

наименование объекта капитального строительства

В связи с необходимостью осуществления процедуры закупки у

единственного поставщика в соответствии с положениями статей 16, 93

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», а так же в целях соблюдения требований пункта 22

Положения  об организации и проведении государственной экспертизы

проектной документации и результатов инженерных изысканий, утверждённого

постановлением Правительства Российской Федерации  от 5 марта 2007 года

№ 145, просим Вас не заключать государственный  (муниципальный)  контракт

(договор) на проведение государственной экспертизы в отношении

вышеуказанного объекта до предоставления

наименование организации-заявителя

информации о завершении процедуры закупки услуг по проведению

государственной экспертизы.

должность руководителя

 подпись  Фамилия И.О.

consultantplus://offline/ref=8E6BABF617C58FB69E90B0306C50A179A32C3D0C8C6413039CCE74F4451FA4R